令和６年５月１日

新任自治会長 各位

ひたちなか市自治会連合会

会   長     梅原  正博

新任自治会長研修会の開催について(通知)

新緑の候  皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて，新たに自治会長になられた方を対象に,下記により研修会を開催いたしま

す。ご多忙中とは存じますが,是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。

  なお，出欠につきましては，別紙出欠報告書にご記入の上，５月１7日(金)まで

に電話，FAXまたはメールにて事務局へご報告くださいますよう併せてお願い申し

上げます。

記

１  日   時    令和６年５月２３日(木) １３時３０分から

２  場   所    ワークプラザ勝田２階 研修室２

        ひたちなか市東石川１２７９番地

３  内   容    別紙参照（資料は当日配布いたします。）

４ 持ち物 ※既に提出済みの方は不要です

  ◎債権者登録変更申出書（総会時に配布）

  自治会として，市役所に印鑑を登録していただく必要があります。

  (補助金等を市役所に申請する場合，登録いただいた印鑑が必要になります)

  角印がない自治会においては，自治会長の個人印をお持ち下さい。

【問合せ先】

ひたちなか市自治会連合会事務局

(市民生活部市民活動課内)

℡：273-0111内線 3223,4

E-mail：katsudou@city.hitachinaka.lg.jp

mailto:katsudou@city.hitachinaka.lg.jp